
平成３１年１月１１日 

 新中学部１年生 

入学希望者の保護者の皆様 

ニューデリー日本人学校 

校 長  岡 林  保 幸 

(公 印 省 略 ) 

 

 

中学部入学説明会のお知らせ 

 

 

時下、皆様におかれましては健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、来年度本校中学部に入学する児童の保護者を対象にした入学説明会を下記のとおり

計画いたしました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひお越しいただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３１年２月１１日（月） １５：４５～（学級懇談会終了後） 

 

２ 場 所   ニューデリー日本人学校 ６年１組教室 

 

３ 次 第  （１）校長あいさつ 

       （２）中学部の生活 

       （３）中学部の学習 

       （４）進路について 

       （５）部活動について 

       （６）その他 

       （７）質疑応答 

 

４ 当日の提出書類について  ※本校ＨＰよりダウンロードできます。 

（１）入学願書（全員） 

（２）バス利用申込書（スクールバス利用者） 

  ※ すでにご提出いただいている場合は、必要ございません。 

 

５ 出欠の確認について 

 ・ 当日、出席をご希望される方は、本校のアドレス（info@ndjs.net）に、保護者名、

お子様のお名前と所属している学校の名称、携帯電話の番号を明記し、１月２１日（月）

～２月９日（金）１７：００までにご連絡ください。 

  ・ 当日都合の悪い方は、４月上旬に予定している編・転入学説明会にご参加いただけ

ます。期日については、２月１日に本校ホームページに掲載される年間行事予定をご確

認ください。 

 


